
Konnroaja sa Eneprercxo EQuxacnocr

Komisioni pEr Energji Efektive

OnrurrHa 6yjaHoear-1 - Komuna Bujanocit

flana - Data: 30.11.2023

6p.- Nr. Cn 12023

Ha ocuoey qnaHa 23 l-lpaemlHuxa o cyQnHaHcrpaFby Mepa eHeprercKe caHaqraje nopo4ravurx xyha r
craHoBa y ogBr4py npojexra "9ucra Eneprraja h eHeprercKa eQuxacHocru 3a l-pahane y Cp6uin" 6p. 02-

tgl23-03 oA AaHa 29.09.2023, r jasHor no3ilBa aa cy$rnaxcupabe Mepa eHepreTcKe caxaquje

nopo,4r4rrHr4x xyha r craHoBa Ha reprropraju Onu:rrne 6yjanoear-1 aa 2023 6p. 02-30123-03 4ana:

26.1O.2023, Konnncrja 3a eHeprercxo eQrxacnocr AaHa: 30.LL.2O23 o6jaeruyje:

N6 bazE tE nenit 23 td rregullor6s pEr bashk6finansimin e masave tE rehabilitimit energjetikE shtEpive

familjare dhe apartamenteve familjare brenda kuadrit tE projektit "Energji e Past6r dhe Eficenca

Energjetike pEr QytetarEt n6 Serbi" nr. 02-19123-03 t€ dat6s 29.09.2023, dhe Thirrjes publike pEr

bashk6finansimin e masava p6r rehabilitim energjetik t€ sht6pive dhe banesave familjare nE territorin e

Komun6s sE Bujanocit pflr vitin 2023 nr. O2-3O123-O3 td dat6s 26.L0.2023, Komisioni p6r energji efektive

mE dat6: 30.1L.2023, shPallE:

nrcTy AoMATII4HCTBA KOJl4MA Cy OAOEPEHA CPEACTBA 3A OI4HAHChPATbE nPOTPAMA

EHEPTETCKE CAHAqI4JE

LISTEN E AMVISERIVE TE C!LEVE U JANE LEJUAR MJETET PER FTNANCIMIN E PROGRAMff PER

ENERGJ! EFEKTIVE

HaxoH nperneAa noAHere AoKyMeHraqraje ra repeHcKor o6rnacxa paAA YBnAa y crabe o6jexra

il npoBepy noAaraxa y nprjaBh Ha jaBHh no3hB, y cKnaAy ca npaBhnHrKoM o cyQraHaucilpaFby

Mepa eHeprercKe cauaqnje, nopoAhqHhx Kyqa y craHoBa y oKBt4py npojexTa ,,Yl4cra eHeprnja r
eHeprrercKa eQhKacHocr 3a rpa[ane y Cp6vtju" t4 ycnoBhMa v3 jaauor no3hBa 3a

cyQraHaHgapalbe Mepa eHeprercKe caHar4raje nopoAmr.tHLtx Kyha h craHoBa Ha rephrophj}l

OnurrHe Syjanoaqa 6p. 02-30123-03 oA AaHa 26.L0.2023, KonnNcuja 3a peanh3aqryjy ruepa

eHeprercKe canar-1rje caqhHh.na je aracry ,qonnahmucrea xojranna cy peuelbeM o4o6pena

cpeAcrBa aa QrnaHcrparte nporpaMa:

Pas shqyrtimit tE dokumentacionit tE dordzuar dhe vizit6s nE terren pEr inspektimin e gjendjes

s6 objektit dhe kontrollimin e tE dh6nave nE aplikacionin sipas thirrjes publike, nE p6rputhje me

Rregulloren p6r bashkdfinancimin e masave tE rehabilitimit energjetik, shtdpive familjare dhe

banesave nd kuaddr tE Projekti "Energjia e paster dhe efikasiteti energjetik pdr qytetar6t nd

Serbi" dhe kushtet nga thirrja publike pdr masat e bashk6financimit tE rehabilitimit energjetik

te shtdpive familjare dhe banesave nE territorin e Komun6s sE Bujanocit nr.02-30/23-03 nga



data 26.10.2023, Komisioni p6r Zbatimin e Masave tE Rehabilitimit tE Energjisd ka p6rpiluar
listdn e amvisdrive qd jand miratuar me Aktvendim pdr financimin e programit:

Pegnr Epoj
Numri Rendor

Spoj flprjaae
Numri iAplikimit

flogxocunaq l-lpujaae
Parashtruesi i aplikimit

Mepa
Masa

L L/23 Enis Amidi 6
2 2/23 Faredin Bakija 9
3 3/23 Fatmir Aliti !
4 4/23 Femi Haliti L

5 s/23 Zijat lsufi 2

6 6/23 Abdula Salihi 6
7 8/23 Blerim lseni L

8 e/23 Adnan Memisi 6-7
9 1,0/23 HevziAmeti 6
10 1,1,/23 Stanislava Trajkovic t
T7 L2/23 Aziz Ramadani 6
12 t3/23 lzeir Fejzulahu 6
13 L4/23 Vujica Stevanovic t
1,4 1s/23 Dobrunka Zlatkovic 1.

15 1,6/23 Dragan Nicic t
t6 t7/23 Ruhid Ramizi 5
t7 t8/23 Avdil Bajramovic L

1_B Le/23 Mustafa lsufi 9
19 20/23 Fejzula Misimi 9

20 2t/23 Emrulla Lutfiu 6
2t 22/23 Amet Sabani 8

22 23/23 Florim ldrizovic L-2
23 24/23 Sasa Milic 8
24 2s/23 Mumin lseni 6
25 26/23 Nedzmedin Amidi 6-7
26 27 /23 Dzemalj Fejzulahi 6

27 28/23 Mirjana Jovanovic 8

28 29/23 Aslan Selimi 8

79 30/23 Jasmina Milic 8
30 3t/23 Zvonko Stojilkovic 1_
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